Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente EpitácioCampus Presidente Epitácio

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  CONVOCAÇÃO N.º 22/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP CONVOCAÇÃO N.º 22/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO "Lógica de Programação u lizandoPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO "Lógica de Programação u lizando

Jogos Computacionais"Jogos Computacionais"

DIVULGAÇÃO DO RESULTADODIVULGAÇÃO DO RESULTADO

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de sua Coordenadoria

de Extensão (CEX), torna público o Resultado Final do Edital PEP nº 37/2024 - DRG/PEP/IFSP, de 06 de agosto de 2024.

Classificação por ordem de inscrição*Classificação por ordem de inscrição*

ORDEM DEORDEM DE

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

(A.C.)(A.C.)

NOMENOME CPFCPF
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

1
Phelippe Rodrigues

Scaliante
XXX.498.958-XX

Deferida dentro do

número de vagas

2 Paulo Pereira Maidana XXX.163.398-XX
Deferida dentro do

número de vagas

3
Erikson Ryan Vieira

dos Santos
XXX.670.741-XX

Deferida dentro do

número de vagas

4

Anghelos Raphael

Cunha Machado

Santana

XXX.150.378-XX
Deferida dentro do

número de vagas

5
Gabrielly Rodrigues da

Silva
XXX.289.228-XX

Deferida dentro do

número de vagas

6 Larissa Sanches XXX.838.238-XX
Deferida dentro do

número de vagas

7
Yasmin Mizael de

Almeida Lopes
XXX.815.948-XX

Deferida dentro do

número de vagas

8
Jhennifer Nicole da

Silva Oliveira
XXX.014.021-XX

Deferida dentro do

número de vagas

9
Lucas Rodrigues

Mateus
XXX.189.708-XX

Deferida dentro do

número de vagas

--
Gabriel Henrique Dos

Passos Silva
XXX.172.058-XX

Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

--
Rhuan Rikellmy da

Silva
XXX.302.578-XX

Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

--
Lucas Rodrigues

Mateus
XXX.189.708-XX

Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

--
Alexandre Leite

Ribeiro
XXX.278.788-XX

Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

--
Enzo Gabriel Gomes

da Silva
XXX.345.998-XX

Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

--
Vagner Augusto Da

Silva Almeida
XXX.529.868-XX

Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

--
Henrique de Lima da

Silva
XXX.912.558-XX

Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

--
Wueslley Henrique

Nunes de Souza
XXX.630.708-XX

Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

-- Samuel Ferreira Alves Não informado
Desclassificação

(Item 2.7 do Edital)

*Todos os candidatos foram aprovados dentro das vagas de ampla concorrência.

Presidente Epitácio, 27 de agosto de 2024

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATOALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

Diretor-Geral

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 27/08/2024 08:03:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

796107

8b525f4e83

  CONVOCAÇÃO N.º 22/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: